Supplifico. a sub et plico et ponit' supplifico cas caui care: qñ subtrus se plicare: et humiliare ad rogandū. et ostruif in hoc sensu cū otō et actō: vt supplifico tibi: supplifico te. vñ h' supplicatio: hūilis deprecatio. vide i plico cas. et vt dicit' Prisc. in scōdo mino. hoc verbū supplifico est subiectum pl' alij que sunt eiusdē spēi.

Supprimō. a sub et pmo mis cōponit' suppmo mis: sup' p'f' sum verbū actiuum: et ē supprimere subtrus p'mere: et corzi. pzi. vide in p'mo mis.

Suppubeo bes. vide in pubeo bis.

Suppulī est p'teritū de suppello lis et suppulī sum: quod componit' a sub et pello lis. et ē suppellere: surripere: qñ subtrus pellere.

Supputo ras exponit' in pnto ras.

Supra vide in super.

Supremus: a supra componit'. supra ponit' p' positiuo: et d' supra supio: supmus vel summ' suplatiuū. vñ supi' supme vel summe aduer. et hec sumitas tatis: et scribit' p' vñ p. corzi. eni p'mam. vnde in Aurora dicit' Terga suprema dei regni cessa supremi.

Supus. i. supinus. vide in supino nas.

Sur angustia dicit' fm Pap.

Sura re d' posterior pars tibie. i. musculus tibiaz: et d' a suo is: qz sūt et vnit' tibiā femori. et sepe ponit' p' tibia Judicum. xv. cap. Ut stupēs surā femori interpone rēt. et in Deu. dicit'. xviii. capi. Percutiat te dñs vlcere pessimo in genub' et in furis.

Surculus. a surcus d' hic surculus li oimi. puus surcus. Surc' etiā dicit' ē Statius qñ sursum canēs: qz p' Uirgiliiū inter ceteros poetas pncipatuz obtinuit. Et a surculus surculo las. i. surculos putare: preparare. colere. vñ surculatoz toxis: et cor. cu. Surcus a surtuz d' hic surc' citrunc' qui remanet p' abscisionē arboris vel surcus ramus q' ab arbore abscif': et generalit' p' ramo ponitur.

Surdaster in surdus est.

Surdeo des in surdus vide.

Surdulus in surdus est.

Surdus. a sordes d' surdus da dū qñ sordidus a sordib' humoz auribus acceptis. Et quāuis multis casib' accidat: nomē tñ egri ex p'dicto vitio retinet. et opaf. vnde h' surditas tis. et surdul' la lū ambo oimi. et surdo das. i. facere surdū. vñ surdeo des dui: esse vel fieri surdum. Et cōponit' vtrunq' vt obsurdo das: et obsurdeo des. i. vndiq' surdare v' h' filr vndiq' surdere. vñ obsurdesco filr surdeo sco scis. Surdeo cum oibus suis cōpositis neu. ē. Surdo cū suis cōpositis est actiuū.

Surgo. rego cōponit' cum susū vel sursum: et d' surgo gis xi gere: qñ sursum me rego. et componit' cū ad: et d' as' surgo gis: d mutata in e. i. ad aduentū alicui' cā honoris surgere. surgo gis siml' surgo. exurgo gis: extra surgere et ppe a somno. in surgo gis h' aliqñ surgere. i. iua dere: vel impetere: et ostruif cū otō. Itē nota q' surgit' a loco: exurgit' a somno: i. surgit' ad vindictā: surgitur ad auxilium. Itē surgo componit' cuz re et d' resurgo gis: itez vel retro surgere. vnde de predictis versus: Surgo sedens: exurgo iacens: a morte resurgo: Assurgo oñs: in surgo dirus in hostes.

Surregulus li oimi. puus regul' quasi sub regulo. et s'gt regulus multa: vt dicit' in suo loco.

Surrepo. a sub et repo pis cōponit' surrepo pis p' ptum pere. i. subtrus repere: et pducit' re.

Surrigo gis. a sub et rego componit' surrigo gis xi ctum gere quasi sursum regere et erigere. et pōt' synopari: et dicit' surgo. i. surrigo. et fm hoc pōt' saluari qd dicit' quidā

Surgo pelles: h' nō est extendendū.

Surrimus. rimes vel rima componit' cū sub et d' hic surrim' mi. i. hedus: quasi sub mātina adhuc existens.

Surripio. a sub et rapio cōponit' surripio pis pui ptuz pere. i. latenter rapere: subtrahere: furari. Itē p' falso sug' gerere inuenit'. Dan. vi. c. Tunc pncipes et latrape surri puerunt regi. et cor. xi.

Surrufus fa sum in rufus est.

Sursum vel susum aduerbiū loci. vide in susum.

Sus. a suo is d' sus suis cōis ge. porcus vel porca: qz eius fetis suaf. vel dicit' sus a subigo gis: qz pascua subigat. i. terra subacta escas requirat: Prover. xi. Circul' aure' in naribus suis. i. porce.

Susa se mal. ge. quidam fluuus. vñ bec susa se. et bec susio fis: et he susē saz quedā ciuitas que iminet susē fluuio. vnde Dester. c. i. Susa ciuitas regni eius exordium fuit Itē Dester. iij. c. Statig' in susis pependit edictū. vnde susis indecli. acuiē i fine: sed susio otūs de susē nō acuiē in fine. et iō susis in otō et ablatō pōt' acui vel nō acui.

Susceptabulum exponit' in susceptaculum.

Susceptaculum. a suscipio pis dicit' hoc susceptaculuz li: quod et susceptabulū dicit'. i. dom' vel locus vbi alicui' rei fit acceptio.

Suscipio pis cepi ceptū cipe: qñ susum capere. et cōponit' a sursum vel susum et capio pis: et cor. sci.

Suscito tas in cito tas vide.

Suspecto ctas in suspicio cis vide.

Suspectuosus in suspicio cis vide.

Suspendium. a suspendo dis d' hoc suspendiū dicit' eleuatio intentionis ad deū. Job: Suspendiū elegit aīa mea Itē suspendiū. i. suspensio: strangulatio: laqueus.

Suspendo. a susum vel sursum et pendo componit' suspēdo dis d' sum dere: quasi sursum pendere.

Suspicio. specio cōponit' cū susum vel sursum: et dicitur suspicio cis xi ctū cere. i. habere suspectū: timere: vel sursum aspicerē. et p' venerare: sicut despicerē. p' otēnere: qz quos veneramur qñ sursum aspiciū'. vñ suspect' tus: et suspecto tas frequēta. et suspect' ta tū. et cōpaf. et suspecriū' ua nū. Itē a suspicio cis: h' suspicio onis: et h' suspicio nis i eodē sēsu. vñ suspectuosus sa sū: et suspiciosus sa sū. et vtrūq' opaf. et vt vult' Dug. Suspicio v' suspicio otūs nō d' dicit' sed tñ suspicio et suspectuosus: qz sup' pinū de suspicio facit suspectū ctū. vñ dicit' Lredo tñ q' nūq' d' dicit' suspicio v' suspiciosus: h' vitio scriptoz iuenit' sepe. Et scias q' fm Tullium suspicio ipoztat opini onē mali qñ ex leuib' iudicijs pcedit. Et contingit ex trib'. Primo ex hoc q' aliquis in seipso mal' est: et ex h' ipso quasi scius sue malicie de facili malū de alijs opinat'. Scōdo mō ex hoc q' aliquis male afficiat' ad altez qz de inimico ex leuib' signis qd mala opūat'. Tertio ex longa expientia. vñ fm p'hm: senes sunt maxie suspiciosi: qz multotiēs expi sunt alios defect'. Est autē triplex grad' suspicionis vel suspicionis. Prim' qdem ē grad' vt hō ex leuib' iudicijs de bonitate alicui' dubitare incipiat. et hoc est veniale s leue pctm: p'tinet. n. ad tērationē humanā sine q' bec vita nō ducit'. Scōds grad' est qū aliquis p' certo maliciā alteri' estimat ex leuib' iudicijs. et h' si fit de aliquo graui: est pctm mortale: inquantū nō est sine otētū pximi. vñ dicit' glosa super illud Loxinth. iij. Nolite an' tps iudicare. et si suspiciones vitare nō possum': qz sum' boēs: iudicia tñ. i. diffinitiuas snias otinere debem'. Tert' grad' qū aliq' index ex suspectione pcedit ad aliqñ cōdemnanduz. et h' directe ad iusticiā p'tinet. vñ ē pctm mortale. vide in notozū.